別紙様式第７号（第17条関係）
　公用車事故報告書
	[bookmark: _GoBack]公用車事故報告書

	（元号）　 年　　月　　日

	　　（使用の本拠を記入する）における
安全運転管理者　　殿

	所属・職名

	氏　　　名

	以下のとおり、公用車（○○○○）の業務使用中の事故について報告します。

	発生日時
	（元号）　年　月　日　時　分頃
	路線名又は道路名

	天　　候
	１．晴れ　２．曇　３．雨　４．霧　５．雪　６．その他

	発生場所

	事故の概要（被害者・加害者に関することを含む。)

	現場の略図（必要に応じて別添とする。）

	事故後の処置（被害者及び加害者の状況、連絡先等）

	（所轄警察署名：）

	事故の原因

（注）１．公用車の（　）には、事故が発生した公用車の車種名を記入すること。
２．路線名又は道路名は、「清水日本平線」、「国道一号線」等と記入すること。